Чăваш Республикин Красноармейски районĕнчи

пĕтĕмĕшле вăтам пĕлÿ паракан муниципаллă

бюджетлă вĕренÿ учрежденийĕ «Пикшикри

пĕтĕмĕшле вăтам пĕлÿ паракан шкул»

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Пикшикская средняя общеобразовательная школа»

Красноармейского района Чувашской Республики

429622, Чувашская Республика, Красноармейский район, деревня Пикшики, улица Восточная, дом 2,

тел./факс (83530) 38-2-84, e-mail:pikshich-krarm@edu.cap.ru; http://www.pikshich-krarm.edu.cap.ru

ИНН/КПП 2109100078/210901001, ОГРН 1022102830089

ПРИКАЗ

27.08.2021 №88 д. Пикшики

О создании бракеражной комиссии

 В целях организации питания обучающихся и проверки качества продуктов

питания

п р и к а з ы в а ю:

  1. Создать бракеражную комиссию в составе:

 Григорьева Л.Я..– заместитель директора, председатель комиссии,

 Сергеева Р.К. – медицинский работник ФАП (по согласованию),

 Васильева И.В. – повар.

2. Бракеражной комиссии проводить контроль продуктов питания и готовой пищи

ежедневно до приема пищи обучающимися.

3. Заместителю директора Григорьевой Л.Я. ежедневно вести бракеражный журнал

по установленной форме.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор           Гаврилов А.И.

С приказом ознакомлены:

Григорьева Л.Я.

Сергеева Р.К.

Васильева И.В.